Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20»

Изобильненского городского округа Ставропольского края

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК)

ПРИКАЗ
01.09.2018 г.                                                                                                                      №126

п. Новоизобильный

О назначении ответственного лица за организацию работы по

антикоррупционной деятельности в МКОУ «СОШ №20» ИГОСК

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273- ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по

антикоррупционной деятельности в МКОУ «СОШ №20» ИГОСК на 2018-

2019 учебный год педагога-психолога Юрченко Наталью Евгеньевну.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.